
PROCESSO SELETIVO Nº 02_2023 
 
 
 

Faculdade CETRUS, representada neste ato por sua Secretária Acadêmica, e no uso das atribuições que lhe 
conferem o Regimento Interno, RESOLVE: 
 
 

I. Tornar pública a lista dos candidatos considerados CLASSIFICADOS no processo seletivo para atuação como 

Médico (a) Monitor (a) no curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Ultrassonografia Musculoesquelética. 

 

LISTA DE APROVADOS: 

 

NOME RESULTADO 

ALAN CAMARA CARNEIRO Aprovado(a) 

AMANDA MARIA LEITE MENDONÇA Aprovado(a) 

ANDRE LOBATO BOUERES Aprovado(a) 

ANGELICA BEATRIZ CONDARCO Aprovado(a) 

CRISTIAN ALEXANDER BRANEZ GARCIA Aprovado(a) 

ELIZABETH AYUB Aprovado(a) 

JULIANA NAVEGANTES LAMBERTI DE 
MATTOS 

Aprovado(a) 

KEOMA AZEVEDO SABIÃO Aprovado(a) 

LEONARDO LUCAS Aprovado(a) 

LUANNA NEVES PONCE DE ARRUDA Aprovado(a) 

MARIA DAFNE ZARCILLO GARCÍA Aprovado(a) 

MAURO ROBERTO LEME DA SILVA JUNIOR Aprovado(a) 

PAULO OTTONI DI TULLIO Aprovado(a) 

PEDRO HENRIQUE CARVALHO DE ARAÚJO  Aprovado(a) 

RAIMUNDO DE ARAUJO DE FILHO Aprovado(a) 

SARA VANESSA PILLACA QUISPILAYA Aprovado(a) 

THAIS ANDRADE DE SOUZA  Aprovado(a) 

 

 

 

II. De ciência aos interessados. Publique-se. 

 

 

 

 

 

São Paulo, 11 de abril de 2023 
 

        

 

Lyla Narah Strino Bomfim 

Secretaria Acadêmica



. 


